
　日ごろ、各種建設工事に対し、皆様の御理解と格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 ※歩行者や自転車などは通行可能です。 

１．工事名
２．工事箇所
３．発注者 TEL
４．請負者 TEL
　以上、工事中は皆様にご迷惑をおかけしますが、1日も早く完成するよう努力致しますのよろしくお願いいたします。

※通行止め期間（１カ月程度）は隣接工区、天候、土質状況、湧水等により変動することがありますことをご了承ください。

令和4年12月吉日

令和４年度　国補交通安全対策（通学路緊急対策）工事
（国）１４３号　小県郡青木村　村松～当郷

村道の通行止めについて（お知らせ）

長野県上田建設事務所 0268-23-1260
山眞建設有限会社 0268-35-3651

　令和５年１月６日より、国道143号の工事に伴い村道を車両通行止めとさせて頂きたく、ご通知致します。通行止め期間中は迂回路をご利用して頂きますよう重ねてお
願い致します。

（国）143号

片側交互通行

村道

車両通行止め

迂回路

通行止め期間

①１月６日から２月上旬

（期間は1カ月程度）

②３月下旬から５月下旬（予定）

（期間は１カ月程度）

※歩行者や自転車などは通行可能です。


